
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024  

1. YLEISTÄ 

Vuosi 2024 oli Heinolan Tanssikerho ry:n 50. toimintavuosi.  
Kevään 2024 ryhmät alkoivat maanantaina 8.1.2024 ja syksyn ryhmät alkoivat 
maanantaina 9.9.2024. 
Ryhmiä oli kaikkiaan 11 keväällä ja 15 syksyllä. ShowStreet 9-11v ryhmä jatkoi taasen 
syksyllä oltuaan tauolla kevään ajan ohjaajavajauksen takia. Uutena ryhmänä kokeiltiin 
Keppijumppatanssia, mutta se ei saanut suosiota ja lopetettiin. 
Tansseja järjestettiin keväällä 16 kertaa ja syksyllä 14 kertaa. Näistä enin osa oli 
WPK-talolla mutta WPK-talon ollessa muussa käytössä tanssit järjestettiin kolmeen 
kertaan Kumpeli Spa hotellissa. 
Maaliskuun alusta Tanssikerhon kirjanpito siirrettiin tarjouskilpailun jälkeen 
Päijät-Hämeen Tilitoimistolle. Tilitoimisto hoitaa myös laskujen ja palkkioiden maksut. 
Kesäkuussa Tanssikerho vuokrasi varastotilat Keskisuomalaiselta Lampikatu 8:n 
kellarissa. Varasto siirrettiin talkoovoimin Sectomon tiloista Lampikadulle. 

2. HALLINTO  

Seuran johtokunta:  
Juha Vehviläinen puheenjohtaja  
Aini Salo sihteeri  
Annika Vinkka jäsen  
Anne Virtanen jäsen, varapuheenjohtaja  
Päivi Ylönen jäsen  
Antti Ylönen varajäsen  

Tehtävät:  
Varapuheenjohtajana toimi Anne Virtanen 
Sihteerinä toimi Aini Salo 
Rahastonhoitaja ulkoistettiin. Annika Vinkka hoiti siihen asti. 
Nuorisovastaavana toimi Päivi Ylönen 
Tarvikevastaavana toimi Kari Hiltunen 
Leikekirjan hoitajana Eva Vehviläinen 
Tiedottajana Annika Vinkka ja Eva Vehviläinen 
Jäsenvastaava ja tilavastaava Annika Vinkka 
Aikuisryhmävastaavaa, Kilpatanssivastaavaa ja Tähtiseuravastaavaa ei miehitetty 

Hallituksen kokouksia pidettiin 11 kertaa.  

Muut toimihenkilöt:  
Alpo Aronen toiminnantarkastaja  
Ansa Mäkelä varatoiminnantarkastaja  
Päijät-Hämeen tilitoimisto kirjanpitäjänä 

Seuran vuosikokous pidettiin 27.5.2024.  



3. JÄSENISTÖ  

Vuoden lopussa Tanssikerhon jäseniä oli 209 henkilöä. joista kaksi Kunniajäsentä ja 
kuusi Kannatusjäsentä. Jäsenistä alle 18 v. tyttöjä/poikia oli 73 henkilöä ja 18 vuotta 
täyttäneitä naisia/miehiä oli 136 henkilöä.  

4. SEURAN OHJAUS JA VALMENNUS 

Toimintaa oli vuoden aikana kaikkiaan 17 ryhmässä, joihin osallistui 136 liikkujaa ja 12 
ohjaajaa. Liikkujat osallistuivat 1952 kertaa ja ja ohjaajat 310 kertaa.  
Lapsille/nuorille suunnattuja ryhmiä oli 4, joihin osallistui 64 liikkujaa ja 9 ohjaajaa. Näihin 
ryhmiin lapset osallistuivat yhteensä 761 kertaa ja toimihenkilöt 128 kertaa.  
Aikuisille suunnattuja ryhmiä oli 13, joihin liikkujat osallistuivat 1143 kertaa ja ohjaajat 
182 kertaa. Nuorimmat ohjattavat ovat olleet 3-vuotiaat Tanssikärpäset 3-5v. Muita 
lasten/nuorten ryhmiä olivat Tanssitähdet 6-8v, Show/street 9-12 v ja Showtanssi 12+ v.  
Aikuisia ohjattiin ryhmissä Itämaisessa tanssi, Baile Latino, Hip hop, Kilpatanssi, 
Lavatanssi ja Argentiinalainen tango ja keväällä  Lavis, joka vaihtui ohjaajan myötä 
Zumbaksi.  
Syksyllä kokeiltiin myös uusia ryhmiä: Baile Latinos alkeisryhmä ja Itämainen Tanssi 
alkeisryhmä sekä Keppijumppatanssi. Näihin ryhmiin ei kuitenkaan saatu riittävästi 
osallistujia, joten ne lopetettiin.  
Vuoden juniorivalmentajaksi valittiin: Aada Peltonen 
Tanssikärpäset 3-5 v. Ryhmä harjoitteli torstaisin Elämänkaaritalolla. Ohjaajina olivat 
Aada Peltonen ja Miila Tolkkinen.  
Tanssitähdet 6-8-vuotiaat lapset. Ryhmä harjoitteli maanantaisin jäähallin peilisalissa. 
Ohjaajina heillä toimi Aada Peltonen ja Milla Laakso.  
Show/Street 9-12 v. -ryhmä harjoitteli syksyllä tauon jälkeen keskiviikkoisin jäähallin 
peilsalissa. Ohjaajana toimi Sari Lalli. 
Streetdance 12+ v. harjoitteli torstaisin jäähallin peilisalissa. Ohjaajana toimi Sari Lalli 
Hiphop aikuisille -ryhmä harjoitteli keskiviikkoisin jäähallin peilisalissa, ohjaajana toimi 
Sari Lalli.  
Argentiinalainen tangon ryhmää vetivät keväällä Eva Vehviläinen ja Juha 
Vehviläinen ja syksyllä Juha Vehviläinen ja Riitta Niskanen 
Itämaisen tanssin ryhmä harjoitteli tiistaisin jäähallin peilisalissa Tamara De Armas Duranin 
ohjaamana.  
Baile Latinos ryhmä harjoitteli jäähallin peilisalissa tiistaisin. Ohjaajana toimi Tamara 
De Armas Duran.  
Lavatanssikurssi pidettiin Elämänkaaritalolla. Parit harjoittelivat maanantai-iltaisin Anne 
Virtasen ohjaamana. 
Keväällä Lavis ryhmää veti Anne Kleemola. Ryhmä ei jatkanut syksyllä.  
Syksyllä alkoi uusi ryhmä, Zumba, vetäjänään Maria Nevalainen.  
Kilpatanssiharjoituksia pidettiin keskiviikkona ja perjantaina. Keskiviikon ohjattuja 
vapaaharjoituksia ohjasi Jorma Päiviö. Perjantaisin oli vapaaharjoitukset.  

5. MUU KOULUTUS, OHJAUS JA VALMENNUS  

Maria Nevalainen osallistui Zumba ja Lavis koulutukseen, mihin saatiin Heinolan 
Kaupungin kohdeavustusta. 
Veijo Kilkkilä osallistui Heinolan Kaupungin järjestämään järjestysmies koulutukseen.  
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